Комитет по образованию

Администрации городского округа - город Камышин

ПРИКАЗ

10 октября 2018 года                                    № 689-о

Об утверждении положения о проведении

городского конкурса моделей ученического

самоуправления «Лидер и его команда».

       В соответствии с планом работы Комитета по образованию Администрации

городского округа-город Камышин, утверждённым приказом Комитета по образованию №

593-о от 31.08.2018 года,  в целях развития и активизации ученического самоуправления

в общеобразовательных школах города на основе педагогических традиций отечественной

школы и современных воспитательных технологий

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать утратившим силу положение о проведении городского конкурса моделей

ученического самоуправления «Лидер и его команда», утвержденное приказом Комитета

по образованию городского округа – город Камышин № 685-о от 04.10.2017 года.

2. Утвердить положение о проведении городского конкурса моделей ученического

самоуправления «Лидер и его команда» (Приложение 1).

3. Утвердить состав жюри городского конкурса моделей ученического самоуправления

«Лидер и его команда» (Приложение 2).

4. Ответственным исполнителем мероприятий городского конкурса моделей

ученического самоуправления «Лидер и его команда»  назначить Шестакову Е.В.,

директора МБОУ ДО ДЮЦ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Боровую Г.Г., методиста

информационно-методического отдела Комитета по образованию городского округа –

город Камышин.

Председатель Комитета по образованию

Администрации городского округа - город Камышин                                 Ю.А. Бачурин

С приказом ознакомлена: __________ Боровая Г.Г. «____» _____________ 2018 г.

                                             __________ Шестакова Е.В. «____» _____________ 2018 г.